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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61814018W

2. Data e Regjistrimit 02/12/2005
3. Emri i Subjektit TA  - DIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 02/12/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, 
Ndertesa Fabrika e Qumeshti, Rruga Iliaz Ahmeti. 

5.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimet civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 
kate dhe rikonstruksion.Objekte civile-industriale-turistike 
prej murature e skelet betoni arme deri ne 5 kate.Projektim i 
strukturave te zakonshme prej murature tulle, guri.Import-
eksport dhe tregtim me shumice  e pakice te mallrave 
industriale, ushqimore, veshmbathje, materiale te ndertimit, 
te duraluminit, elektroshtepiake, materiale, hidriosanitare, 
elektrike, elektronike, kontroll cilesore e sasior te mallrave te 
import-eksportit.Tregtim pajisjesh komjuterike, hidraulike, 
prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash.Tregtim dhe 
prodhim i materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda 
dhe jashte vendit.Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte llojit per vete dhe per te trete etj. Ne 
fushen e konfeksioneve, qepje, larje, ngjyrosje dhe paketim 
konfeksionesh te ndryshme.
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Tefte Duro10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 22/09/2021 Deri: 22/09/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Medin Duro
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.800.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TA  - DIN
E-Mail: medinduro.222@gmail.com  
Telefon: 0692244201  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-029946-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/12
/2005

Numri i Vendimit:34466, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:05.12.2005 Emri i Subjektit:"TA-DIN" Forma Ligjore:SHPK Data e 
Themelimit:02.12.2005 Kohëzgjatja:Mbi 10 vjet Selia:Rruga "Komuna  e Parisit", vila 
Nr.3, Tirane Kapitali:300.000 leke Objekti:Tregtim me shumice e pakice dhe import 
eksport, te mallrave industriale, ushqimore, pjese kembimi per makina, pije veshmbathje e 
konfeksione, hidrosanitare, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, pajisje 
elektronike, kinkaleri, pjese kembimi per automjete, produkte bujqesore, prodhime 
kozmetike dhe estetike. Perdorimi i produkteve bujqesore dhe blegtorale dhe tregtimin e 
tyre me shumice e pakive. Hoteleri turizem, bar-kafe, restorante, zbatim punime te 
ndertimit, germime dheu, prodhim materiale inerte-gure, prodhime elemente betoni armeje, 
ndertime civile, industriale,turistike, bujqesore deri ne 5 kate.Ndertime, rikonstruksione, 
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banesa me skelet mbi 8 kate, ndertime rruge kategoria V dhe IV, ndertime kategoria III dhe 
II, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim 
ura dhe vepra arti deri ne dhjet matre, ndertime ujesjellesa dhe kanalizime, rikonstruksione 
godinash civile ekonomike, veshje fasadash etj, pastri mirembajtje te gjelberimit, kryerja e 
punimeve ne shrebesat funerale, prodhim dhe tregtim materialeve te ndertimit, transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Perfaqësuesi Ligjor:Medin Duro Ortakët:Medin Duro

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (16).pdf

2. 26/05
/2006

Numri i Vendimit:34466/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 date 15.05.2006 te ortakut te vetem te kesaj shoqerie eshte vendosur: 
Largimi nga kjo shoqeri e ortakut Medin Duro duke ja shitur kuotat e tij te kapitalit ne 
masen 100% ortakut te ri Aziz Tahiri. Shkarkimi si administrator i shoqerise Medin Duro 
dhe emerimin si administratore te shoqerise Aziz Tahiri.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (16).pdf

03/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-103168-11-07
Numri i aksioneve ishte            "300,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice dhe import eksport, te mallrave 
industriale, ushqimore, pjese kembimi per makina, pije veshmbathje e konfeksione, 
hidrosanitare, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, pajisje elektronike, 
kinkaleri, pjese kembimi per automjete, produkte bujqesore, prodhime kozmetike dhe 
estetike. Perdorimi i produkteve bujqesore dhe blegtorale dhe tregtimin e tyre me shumice 
e pakive. Hoteleri turizem, bar-kafe, restorante, zbatim punime te ndertimit, germime dheu, 
prodhim materiale inerte-gure, prodhime elemente betoni armeje, ndertime civile, 
industriale,turistike, bujqesore deri ne 5 kate.Ndertime, rikonstruksione, banesa me skelet 
mbi 8 kate, ndertime rruge kategoria V dhe IV, ndertime kategoria III dhe II, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim ura dhe 
vepra arti deri ne dhjet matre, ndertime ujesjellesa dhe kanalizime, rikonstruksione 
godinash civile ekonomike, veshje fasadash etj, pastri mirembajtje te gjelberimit, kryerja e 
punimeve ne shrebesat funerale, prodhim dhe tregtim materialeve te ndertimit, transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Perfaqësuesi Ligjor:Medin Duro")          u be            
("Import export mallra te ndryshem, punime ndertimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagja Xhevdet Nepravishta, te ish-Fabrika e Qumeshtit Lushnje;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB00D697-709D-4AF1-81BB-92C27EA01BDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB00D697-709D-4AF1-81BB-92C27EA01BDB
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagja Xhevdet Nepravishta, Ish Fabrika e Qumeshtit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Medin Duro")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "300.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aziz Tahiri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Medin Duro")                      Nga data "19/09/2007
eshte larguar administratori:            ("Aziz Tahiri")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-103656-11-07
Objekti ishte            ("Import export mallra te ndryshem, punime ndertimi")          u be            
("Tregtim me shumice e pakice mallra industriale, ndertime, konfeksione, hoteleri, 
bar-kafe etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagja Xhevdet Nepravishta, Ish Fabrika e Qumeshtit;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagja Xhevdet Nepravishta, te ish-Fabrika e Qumeshtit Lushnje;         "

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152535-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0803BCD-3C61-4A1E-9BBA-A0C44010DF32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B05EC55-B597-497F-9434-89E1313888C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEA5225-A5DD-4C0A-AD2A-A6139480731B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AC5132-B5D1-48A6-A5F6-17806F840E0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85488B57-D513-4B13-BC6C-1E614C2E0133
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8630D0A-D18F-4F9B-B49B-2DF4E53D7224
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46ED40F1-4764-4DF3-BAC8-96462A3626F8
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Bilanci Kontabël

04/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318585-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Berxull, Objekt per Ndertim Fabrike Qumeshti;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567491-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se Administratorit, date 21.06.2011 per 
mbyllje adrese dytesore. Depozitim i Vendimi te  Ortakut te Vetem, date 21.06.2011, per 
miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692244201")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice mallra industriale, ndertime, 
konfeksione, hoteleri, bar-kafe etj.")          u be            ("Ndertimet civile, industriale, 
turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe rikonstruksion.Objekte civile-industriale-
turistike prej murature e skelet betoni arme deri ne 5 kate.Projektim i strukturave te 
zakonshme prej murature tulle, guri.Import-eksport dhe tregtim me shumice  e 
pakice te mallrave industriale, ushqimore, veshmbathje, materiale te ndertimit, te 
duraluminit, elektroshtepiake, materiale, hidriosanitare, elektrike, elektronike, 
kontroll cilesore e sasior te mallrave te import-eksportit.Tregtim pajisjesh 
komjuterike, hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash.Tregtim dhe 
prodhim i materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda dhe jashte 
vendit.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte llojit per vete dhe per 
te trete etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Berxull, Objekt per Ndertim Fabrike Qumeshti;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Medin Duro")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/09/2007")            u be              ("21/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Medin Duro")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("21/06/2016")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA696EA8-C72E-43ED-BB77-CCAD329B37DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8610D2C5-809A-47AE-B5AE-917AD073A42A
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-621042-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.11.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Objekti Zaharia Duni, Godina 2-kateshe, Dhermi, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-912661-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.10.2012 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Objekti Zaharia Duni, Godina 2-kateshe, Dhermi, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-220865-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.10.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit,Nr 4;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE8CCBF-14AD-4F9A-9FF6-4815BAB64545
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C966756-9AAE-4115-9E38-C02EACFC60C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEB5F49-40F2-425B-AE28-88B74362C7EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4640F1CA-2EAA-4FBF-BE08-919191B04FAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D699B36-9345-4E01-A4EB-B0EDA34087A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D699B36-9345-4E01-A4EB-B0EDA34087A1
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566051-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

23/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-644379-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, datë 31.08.2014, ku është 
vendosur: - Miratimi i treguesve financiar të Bilancit Financiar të vitit 2013. – Miratimi i 
zmadhimit të kapitalit të shoqerisë, nga fitimi i vitit 2012.
Vlera e kapitalit ishte            "300.000,00"          u be            "5.800.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "3.000,00"          u be            "58.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Medin Duro")                    , Kontributi në para ishte                      
("300.000,00")            u be              ("5.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849588-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3F1E80-FCEC-4E02-A05C-3C8B2C3609B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3F1E80-FCEC-4E02-A05C-3C8B2C3609B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F3DCF4-1BFD-429C-8128-B35409CE3F6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF62A8C-6377-4F0E-912B-578CCFFD0E45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C75D874-EBF0-401F-A343-5A8227515B7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A443D224-55ED-4860-9B36-714EB75D335E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CACCE8-52AC-45E3-8A27-9B2988C3BE77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B383646-C532-47A7-B6A1-0D2727B52DF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B383646-C532-47A7-B6A1-0D2727B52DF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F915DE-5C08-4E69-8EFF-DFAAB4671E37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FFE7BF-16D4-4C08-854C-5D850D5C3EFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FFE7BF-16D4-4C08-854C-5D850D5C3EFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB153FA1-C959-4382-8BC5-802245B7339F
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Bilanci Kontabël

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115059-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167643-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-386139-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut mbi kuotat e pjesmarrjes ne 
shoqeri , date 03.10.20145, Nr.2452 Kol., Nr.1003 Rep., ndermjet kredidhenesit " 
Raiffeisen Bank" sh.a dhe kredimarres  shoqeria "TA-DIN" shpk me objekt: Pengdhenesit 
si nje garanci per shlyerjen e plote dhe te pakthyeshme te detyrimeve te garantuara , ne 
menyre te pakthyeshme japing peng kuotat/aksionet ne favor te kredidhenesit  ne menyre 
te pakthyeshme bien dakort per dhenien dhe krijimin e nje pengu mbi kuotat e pjesmarrjes 
ne shoqeri dhe te drejtat te lidhura me to ne favor te kredidhenesit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-615702-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 01.03.2016 per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365F7DC7-28E1-4BFB-BB2C-AD6966C5B8D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA2C749-612B-445A-AA78-92DC98071F8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A431B63-FEDD-4474-A97F-C40C4972828A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A431B63-FEDD-4474-A97F-C40C4972828A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6C05B3-DA3C-4005-AAD0-E0571A1EA607
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6358FE80-B86F-48C6-86A1-AACCB016D9E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536465FD-EAF8-421F-81D8-ABFCC1571F0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0577F5-0008-4C02-AAD8-4682480181EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2934E0FC-E17F-4326-9763-887426AABDCC
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit,Nr 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765211-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.06.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise. Depozitimi i Kontrate Pengu Nr. Rep. 1074, 
Nr. kol. 1869, date 26.04.2016, ndermjet PENGMARRES/KREDIDHENES Raiffeisen 
Bank SHA dhe KREDIMARRES Shoqeria "TA-DIN" Shpk  me NIPT K61614018W; 
BASHKEKREDIMARRES Shoqeria "ERMANDI" me Nipt K53706401M dhe 
PENGDHENES Z. Medi Duro; PRANUES TE KONTATES SE PENGUT Znj. Tefte 
Duro. Objekti: Pengdhenesit si nje garanci per shlyerjen e plote dhe te pakthyeshme te 
Detyrimeve te Garantuara me ane te ketij akti ne menyre te pakthyeshme japin peng 
Aksionet/Kuotat ne favor te kredidhenesit ne manure te pakthyeshme bien dakort per 
dhenien dhe krijimin e nje pengu mbi kuotat e pjesemarrjes ne shoqeri dhe te drejtat e 
lidhura me to ne favor te Kredidhenesit, Raiffeisen Bank dhe çdo aksion/kuote e re e 
Shoqerise ose te drejtat e lidhura me to qe mund te zoterohen ne te ardhmen nga 
Pengdhenesit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Medin Duro")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/06/2016")            u be              ("21/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828697-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C7FBE7-0D76-480F-86C8-48D974CF836C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C7FBE7-0D76-480F-86C8-48D974CF836C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AC6319-D477-41C9-8C2D-AAB093B460D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E253C7B-FAA2-4D01-B517-614B78BC973F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E253C7B-FAA2-4D01-B517-614B78BC973F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0FEAA5-4170-478E-A12F-A5C085FC15B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71891054-B16B-4F3B-A336-E7ABA904D014
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Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841298-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916249-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-959380-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-102702-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 08.01.2017, ku 
eshte vendosur pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 08.01.2017-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-237815-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit , date 11.04.2017  ku eshte vendosur 
per Aktivizimin e Aktivitetit.   
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA397A7-EDF0-47B1-A437-4CB610BF150B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC177C2E-62AA-4A55-B648-68130AB8D325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7443DB0-34D0-4C4E-A022-6948086C8C16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FD7FF5-7DE1-4A67-B921-AAAC939695CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4097C4F6-95D8-462B-A036-1D3E678B0A3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F128608-F4C0-4ACB-9FEB-C7EE03242ACA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FA462F-EAB9-4BD8-B11D-9566C7656888
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119A0D00-CE10-47C3-B48B-A14A4528EFA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6116EAAC-225A-461C-98D8-E620CE2095F1
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390951-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396689-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese , e lidhur ne date 
19.07.2017, Nr.4043 Rep., Nr. 1828 Kol., midis Medin Duro  (barredhenesi) dhe shoqerise  
Raiffeisen Bank  sh.a, (barremarresi), me objekt: Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite 
e luajtshme te barredhenesit, si garanci per shlyerjen e detyrimit te akorduar nga  
“Raiffeisen Bank  sh.a , mbi objektin e meposhtem:  Barredhenesi Medin Duro, vendos 
barre mbi 100% te kuotave qe zoteron ne shoqerine “TA  - DIN” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-813338-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  31.05.2018  per ndryshim  
administratori. Largimi i  Medin Duro dhe emerimi i Ervis Duro.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervis Duro")                      Nga data "31/05/2018             
Ne daten "31/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Medin Duro")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDC3D32-128D-4287-A43C-3FDBFF632119
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F677A273-9732-4BC8-B504-7C3370F94B07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FB2FDB-F8D1-4949-A784-EFF3739540D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAB4EBA-72B6-42F2-B495-2081D65CDBA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A79A275-A1A1-4722-A618-D7F9BCDD911F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E517AEA6-E038-4F83-BCA4-01A4E4D9A014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E517AEA6-E038-4F83-BCA4-01A4E4D9A014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D51468-C752-42DF-988F-4105F572B2EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172472F5-3AE1-48A3-A738-2DCAF8C6724A
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823055-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980403-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.10.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("medinduro.222@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ndertimet civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe 
rikonstruksion.Objekte civile-industriale-turistike prej murature e skelet betoni arme deri 
ne 5 kate.Projektim i strukturave te zakonshme prej murature tulle, guri.Import-eksport 
dhe tregtim me shumice  e pakice te mallrave industriale, ushqimore, veshmbathje, 
materiale te ndertimit, te duraluminit, elektroshtepiake, materiale, hidriosanitare, 
elektrike, elektronike, kontroll cilesore e sasior te mallrave te import-eksportit.Tregtim 
pajisjesh komjuterike, hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash.Tregtim 
dhe prodhim i materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda dhe jashte 
vendit.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte llojit per vete dhe per te 
trete etj.")          u be            ("Ndertimet civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 
5 kate dhe rikonstruksion.Objekte civile-industriale-turistike prej murature e skelet 
betoni arme deri ne 5 kate.Projektim i strukturave te zakonshme prej murature tulle, 
guri.Import-eksport dhe tregtim me shumice  e pakice te mallrave industriale, 
ushqimore, veshmbathje, materiale te ndertimit, te duraluminit, elektroshtepiake, 
materiale, hidriosanitare, elektrike, elektronike, kontroll cilesore e sasior te mallrave 
te import-eksportit.Tregtim pajisjesh komjuterike, hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati, pajisje zyrash.Tregtim dhe prodhim i materialeve te ndertimit e lendeve te 
para brenda dhe jashte vendit.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte llojit per vete dhe per te trete etj. Ne fushen e konfeksioneve, qepje, larje, 
ngjyrosje dhe paketim konfeksionesh te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD09228-1DC7-4944-9591-32886EF1832D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343CADE0-E16B-40AF-AA6C-93B0536C7353
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CBBBB7-7D0F-4C35-8374-AC5BC1E77DD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CABBD37-5BD8-49D4-8F87-EE6ADE778A1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FABCCDD-0E5D-45EE-A501-502E640C0280
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C74003-9854-41BD-8C36-EF8DADE4FD80
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241809-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pash.xlsx
tadin shenime shpjeguese.pdf
PP.xlsx
Tadin vendimi ortakut.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563519-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ta-din.xlsx
Pasqyra e performancës  ta -din.xlsx
vendim ortaku ta -din.pdf
shenime shjeguese ta din.pdf

24/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751884-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës ta din.xlsx
20210723090045334_0001.pdf
shenime shjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  ta din.xlsx

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791446-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1,dt.22.09.2021 per largimin e Ervis 
Duro nga pozicioni i administratorit dhe emerimin e Tefte Duro si administratore e re e 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA1AA76-AB63-494C-9DFF-F60A843F9981
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29014DCD-A079-42DD-855F-71F913978DD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6BD009-50BA-43D7-8580-4C741BEE058E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6067F82B-8D53-4D9E-94E9-8E7D6BFE3922
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3291A4F-5571-4903-B39E-C7B28441B601
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCBDA50-A992-4D8B-9E9D-1AD58C1F9EE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00B02D2-39D5-4695-8D0B-9C114E49B5ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F31F123-154F-4135-A119-E54DEE883714
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1FE063-E1A8-4DBC-9B28-157E771A658E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0E3AA2-7350-4BE5-9051-8CF8B0BA88A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CB1526-CB06-4F6C-A6B8-4AB174907AA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8569DA80-6EAD-4DAE-947E-D86D1EEB8C3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E827660F-086A-489D-9116-DBAE4575B18A
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eshte shtuar administratori:            ("Tefte Duro")                      Nga data "22/09/2021             
Ne daten "22/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Ervis Duro")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800650-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.10.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja 4, Rruga Idriz Alidhima, Pallati 123;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-937937-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Ndertesa Fabrika e Qumeshti, Rruga Iliaz Ahmeti.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagja Xhevdet Nepravishta, Ish Fabrika e Qumeshtit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961345-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE2CFE2-FBAD-4188-B046-71ABD88C3987
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C1C134-A5D0-4E40-95D2-F1748164704A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C1C134-A5D0-4E40-95D2-F1748164704A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C631B6F7-3785-4B74-88EE-92EC32C6DA4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9861810E-96C8-4924-B304-959B3E177C56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9861810E-96C8-4924-B304-959B3E177C56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EE1259-0E86-4A3A-8F99-6BE7984CA0E9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionimit TA DIN.xlsx
VENDIMI.PDF
Pasqyra e performances TA DIN.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE TA DIN.pdf

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-023602-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2022 per ndryshimin e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Butrinti, pasuria ne Nr. 24/439, Zona kadstrale Nr. 8642.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja 4, Rruga Idriz Alidhima, Pallati 123;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135859-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pash.xlsx
TA-DIN Vendimi 2022.pdf
TA-DIN SHPK Shenimet shpjeguese 2022.pdf
PP.xlsx

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163016-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.07.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia Muharrem Rushiti,Nr.Pasurie 1/42,Zona Kadastrale 8642.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065B8897-FA3B-4C0B-8957-D24E084B0C87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210A2E87-9819-4535-A95D-69FEC8F5258D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB40842A-81C5-43B6-A0D4-CAD74D5AC140
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E48B775-7A6E-4B81-894D-84FDC831D9F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC452F0-C7C2-4485-9DEF-4FB9EBCE3987
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC560213-D697-4395-B7F0-956872C0106F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9578544A-F13E-4F63-A8E3-24AF82749749
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974EF753-44EB-48BC-8F24-5B56F3FF53D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F320A2F8-D2B1-4AE7-8CB8-E9720CBFA4F1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333348-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pash.xlsx
VENDIMTADINSHPK.pdf
PP.xlsx
ShenimetShpjegueseTADIN.pdf
Autorizim.pdf

14/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349901-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marrëveshjes siguruese nr.4332 rep, nr.1656 kol , 
datë 09.08.2024 me kredidhënës shoqërinë "Raiffeisen Bank" sha dhe kredimarrës 
shoqërine "Ta-Din" shpk për vendosjen e barrës siguruese mbi 100 % të kuotave që 
Z.Medin Duro  zotëron tek shoqëria TA-DIN shpk.

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

04/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-366133-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 02.10.2024 për mbyllje 
adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Butrinti, pasuria ne Nr. 24/439, Zona kadstrale Nr. 8642.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-469148-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EDF13E-1266-4D63-8FAA-B5EB787F40FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7156ED-0147-4A70-AF1B-F5976718714E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA2AA31-A2A9-4483-A890-DEB4BEAA49BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60CE966-4038-47FA-A322-100F7234C5D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D9533A-35F4-4F37-99D8-9243FAEA38DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A99DF8B-B557-4BF3-9F1A-F2FCFDAE5B0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3ECDF7F-F9F2-4866-A63A-0EC01EA2B131
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82954710-E2EC-4137-A2D7-1194DBB838B7
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Lista e Dokumenteve:
PASHTADIN.xlsx
Pasqyra_e_pozicionit_financiarTADINOK.xlsx
vendimtadin.pdf
TADIN.pdf

26/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-527398-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 12.09.2025, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
“Rruga Rexhep Shaba,Nr.Pasurie 268/86/1,Zona Kadastrale 3866.”;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia Muharrem Rushiti,Nr.Pasurie 1/42,Zona Kadastrale 8642.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-553714-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  13.12.2025 ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
“Rruga Rexhep Shaba,Nr.Pasurie 268/86/1,Zona Kadastrale 3866.”;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D5E87D-AEE3-4BDB-899C-4C4DBE7627B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3E9ADE-51A2-4CCA-89CD-BF27AC5B1C60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8103A5C-A566-44A0-9402-2DCB92C37CC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71E47BA-7A08-4E0C-B435-2F0DE4DEE265
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0230331-EA72-48B3-85C4-5055CD41F027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8025A1C-3129-408D-852B-EABAFCD543E2

